

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Preambula

Objednávateľ na uzatvorenie Zmluvy o dielo použil postup zadávania zákaziek s nízkymi hodnotami v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Dedina Mládeže
sídlo: Nám. 4. apríla 8, 946 03 Dedina Mládeže
zastúpený: JUDr. Ing. Gabriela Gönczölová, starostka obce
IČO : 00306428
DIČ : 2021014754
bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK92 0200 0000 0038 5175 3055
Telefón: +421 918 873 241
e-mail: gabriela.gonczolova@dedina-mladeze.dcom.sk
Web: www.obecdedinamladeze.sk

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno a sídlo: Anoverd s.r.o., Ladice 182, 951 77 Ladice
zastúpený: Mgr. Miloslav Horička - konateľ
IČO : 52826619
DIČ : 2121162967
IČ DPH : SK2121162967
bankové spojenie: Fio banka, a.s.

číslo účtu: SK31 8330 0000 0021 0176 2070
telefón: 0949 629 235
fax: anoverd@anoverd.sk
internetová adresa: www.anoverd.sk
zapísaný v registri.: Obchodný register Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 50218/N

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom: „**Výstavba detského inkluzívneho ihriska – Dedina Mládeže**“ (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa ponuky zo dňa 06.05.2024 a výsledku verejného obstarávania, ktorá tvorí prílohu č. 1 zmluvy. Rozsah vykonávaného diela je definovaný projektovou dokumentáciou, ktorá bola poskytnutá zhotoviteľovi ako súčasť podkladov pri zadávaní zákazky s nízkou hodnotou, ktorej výsledkom je uzatvorenie tejto zmluvy.

Špecifikácia a rozsah diela boli stanovené v procese verejného obstarávania. Zhotoviteľ

vyhlasuje, že mu je známy rozsah dohodnutých plnení.

III. Miesto a čas vykonania diela

1.Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2.Miesto realizácie diela: 946 03 Dedina Mládeže, k.ú. Dedina Mládeže, parcela „C“ č.107/3.

3.Termíny realizácie diela :

- zahájenie : do 5 pracovných odo dňa odovzdania staveniska

- ukončenie : do 3 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska, max. do 15.10.2024.

4.V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

IV. Cena za dielo

1.Cena za zhotovenie diela je stanovená v nadväznosti na výsledok verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v rozpočte diela vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

2.Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

cena bez DPH 45 171,19 EUR

DPH 20 % vo výške 9 034,24 EUR

cena celkom s DPH 54 205,43 EUR.

(cena celkom s DPH , ktorú uchádzač ponúka)

3.V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela a vyplývajúce pre zhotoviteľa zo zmluvy.

V. Platobné podmienky

1.Objednávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela.

Objednávateľ si vyhradzuje právo úhrady len skutočne realizovaných a odsúhlasených prác objednávateľom. Následne faktúry musia byť vystavená v súlade so skutočne zrealizovanými prácami a v súlade s dohodnutými cenami určenými v prílohe zmluvy mesačne.

Tomu bude predchádzať objednávateľom odsúhlasený a potvrdený súpis skutočne realizovaných prác.

2.Faktúry budú predložené na úhradu v štyroch vyhotoveniach. Prílohou faktúr je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený zhotoviteľom a oprávnenou osobou objednávateľa.

3.Faktúry budú uhradené formou bezhotovostného platobného styku.

4.Lehota splatnosti faktúr do 15 dní od prevzatia odsúhlasených faktúr objednávateľom.

VI. Autorské právo

1. Zmluvné strany sa dohodli, že na každé autorské dielo, vytvorené v rámci plnenia tejto zmluvy zhotoviteľom, udeľuje zhotoviteľ objednávateľovi bezodplatne ku dňu odovzdania a prevzatia diela výhradnú vecne, územne a časovo (po dobu právnej ochrany majetkových práv trvajúcu) neobmedzenú bezodplatnú licenciu na jeho použitie ako celku alebo jeho jednotlivých častí nevyhnutnú na dosiahnutie účelu zmluvy v neobmedzenom rozsahu v zmysle zákona č. 185/2015 Z. z. Autorský zákon v znení neskorších predpisov (ďalej len „autorský zákon“), ktorá, pre zamedzenie pochybností, zahŕňa právo jeho kopírovania, prekladania, prispôsobovania, modifikovania, upravovania, distribuovania, publikovania a začleňovania do iných diel, a to ako objednávateľom osobne, tak aj osobami ním poverenými s tým, že pokiaľ je to potrebné, taká licencia zahŕňa aj výslovný súhlas na udelenie sublicencie na používanie diela pre akékoľvek tretie osoby, či na prevedenie takej licencie na tretie osoby. Výhradnosť licencie zahŕňa aj skutočnosť, že na použitie autorského diela podľa tejto zmluvy (jeho časti) v rozsahu uvedenej licencie nemôže byť autorom a ani poskytovateľom akoukoľvek formou udelená licencia (súhlas na použitie autorského diela) tretej osobe odlišnej od objednávateľa, a tiež, že autor a aj poskytovateľ sa zdrží používania autorského diela (jeho dotknutej časti) v rozsahu uvedenej licencie.

2. Poskytovateľ súčasne vyhlasuje, že disponuje súhlasom autora na použitie diela podľa § 19 a nasl. autorského zákona v rozsahu potrebnom na udelenie licencie podľa tejto zmluvy. V prípade, že sa toto vyhlásenie ukáže v budúcnosti nepravdivým, objednávateľ má právo na náhradu škody, ktorá by mu takýmto nepravdivým vyhlásením vznikla.

3. V prípade, že akákoľvek tretia osoba, vrátane zamestnancov poskytovateľa a/alebo subdodávateľov, bude mať akýkoľvek nárok proti objednávateľovi z titulu porušenia jej autorských práv a/alebo práv priemyselného a/alebo iného duševného vlastníctva alebo akékoľvek iné nároky v akejkoľvek súvislosti s plnením poskytnutým poskytovateľom podľa tejto zmluvy, poskytovateľ sa zaväzuje:

a) bezodkladne obstarat' na svoje vlastné náklady a výdavky od takejto tretej osoby súhlas na používanie jednotlivých plnení dodaných, poskytnutých, vykonaných a/alebo vytvorených poskytovateľom, subdodávateľom alebo tretími osobami pre objednávateľa tak, aby už ďalej neporušovali autorské práva a/alebo práva priemyselného a/alebo iného duševného vlastníctva tretej osoby, alebo nahradiť jednotlivé plnenie(a) dodané, poskytnuté, vykonané a/alebo vytvorené poskytovateľom, subdodávateľom alebo tretími osobami pre objednávateľa rovnakými alebo aspoň takými plneniami, ktoré majú aspoň podstatne podobné kvalitatívne, operačné a technické parametre a funkčnosti, alebo, ak ide o plnenie poskytnuté na základe licencie tretej osoby, taký nárok vyriešiť v súlade s tým, čo pre taký prípad stanovujú jej licenčné podmienky, a ak ich niet, tak v súlade s podmienkami tejto zmluvy; a

b) poskytnúť objednávateľovi akúkoľvek a všetku účinnú pomoc a uhradiť akékoľvek a všetky náklady a výdavky, ktoré vznikli/vzniknú objednávateľovi v súvislosti s uplatnením vyššie uvedeného nároku tretej osoby; a

c) nahradiť objednávateľovi akúkoľvek a všetku škodu, ktorá vznikne objednávateľovi v dôsledku uplatnenia vyššie uvedeného nároku tretej osoby, a to v plnej výške a bez akéhokoľvek obmedzenia.

VII. Všeobecné podmienky diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.

2. Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.

3.Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.

4.Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať.

5.Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať štatutárny zástupca objednávateľa.

6.Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.

7.Objednávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

VIII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

1.Záručná doba diela je 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu.

2.Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

3.Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4.Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 5 pracovných dní od prevzatia oznámenia, bude zhotoviteľ povinný objednávateľa písomne informovať.

IX. Sankcie

1.V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50 € za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.

X. Vyššia moc a odstúpenie od zmluvy

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú všetky udalosti a prípady, ktoré sú nezávislé od zmluvných strán a ani ich nemôžu zmluvné strany ovplyvniť ako napríklad vojna, požiar, záplavy, extrémne poveternostné podmienky, znemožňujúce realizáciu prác alebo iné katastrofy, štrajky, obmedzenia importu alebo exportu zavedené vládou a majú podstatný vplyv na plnenie zmluvy (vis maior).

2. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej strane

XI. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú najneskôr do 31.10.2024.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.

3. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.

4. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.

5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých si po jej podpise dve ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

6. Zhotoviteľ berie na vedomie, že Dielo je realizované s finančnou podporou – z dotácie z Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny SR v zmysle Zmluvy o poskytnutí dotácie zo dňa 30.11.2022 reg.č.10899/2022-M_ODPD a spolufinancované z rozpočtu 2024 obce Dedina Mládeže. Zhotoviteľ sa preto zaväzuje strpieť výkon kontroly/overovania súvisiaceho s realizáciou Diela kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy oprávnenými kontrolnými zamestnancami a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

7. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

8. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvných strán a účinnosť dňom po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Príloha č. 1 zmluvy - rozpočet

V Ladiciach, dňa 19.06.2024

V Dedine Mládeže, dňa 19.06.2024

.....
Za zhotoviteľa
Mgr. Miloslav Horička - konateľ

.....
Za objednávateľa
JUDr. Ing. Gabriela Gönczölová
starostka obce

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko – Dedina Mládeže

JKSO:

Miesto: Dedina Mládeže

KS:

Dátum: 3.5.2024

Objednávateľ:

Obec Dedina Mládeže

IČO: 00306428

DIČ: 2021014754

Zhotoviteľ:

Anoverd s.r.o.

IČO: 52826619

IČ DPH: SK2121162967

Projektant:

Ing. arch. Kristína Boháčová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miloslav Horička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 171,19

DPH

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

20,00%

45 171,19

9 034,24

Cena s DPH

v

EUR

54 205,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko – Dedina Mládeže

Miesto:

Dátum: 3.5.2024

Objednávateľ: Obec Dedina Mládeže

Projektant: Ing. arch. Kristína Boháčová

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Spracovateľ: Miloslav Horička

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

45 171,19

54 205,43

	01	ALTÁN	14 655,00	17 586,00
	02	Lod' PINTA	6 881,00	8 257,20
	03	HNIEZDO HOJDAČKA	2 321,00	2 785,20
	04	HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA	2 690,00	3 228,00
	05	FITDRÁHA	7 339,60	8 807,52
	06	PIESKOVISKO ČLN	1 630,90	1 957,08
	07	LAVIČKA	2 470,50	2 964,60
	08	INFOTABUĽA	690,69	828,83
	09	SMETIAK	542,50	651,00
	10	KOLOTOČ	5 950,00	7 140,00

ROZPOČET

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko – Dedina Mládeže
Objekt: ALTÁN
Časť:

Objednávateľ: Obec Dedina Mládeže
Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.
Miesto: Dedina Mládeže

Spracoval: Miloslav Horička
Dátum: 3.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky - altán 2 ks

###

Práce a dodávky - altán 1 ks

###

1 Zemné práce

240,00

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,400	100,00	240,00
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2 Zakladanie

360,00

2	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	2,400	150,00	360,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1250,00

3	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m2	30,000	10,00	300,00
4	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	50,000	15,00	750,00
5	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,000	100,00	200,00

762 Konštrukcie tesárske

2 064,50

6	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m3	1,000	700,00	700,00
7	592173300	Stojka AG hobľ.vysuš	m3	1,000	600,00	600,00
8	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	1,600	50,00	80,00
9	762811510	Montáž záklopu z dosiek SMC, zapustený na zraz	m2	30,000	10,00	300,00
###	592173300	Doska SMC 2 hobľ. Vysuš. záklop	m3	0,600	400,00	240,00
###	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,445	100,00	144,50

764 Konštrukcie klampiarske

468,00

###	764352213	Montáž okapového plechu	m	18,900	20,00	378,00
###	553 441 702	Okapový plech 3,15 m	ks	6,000	15,00	90,00

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

160,00

###	76590-1123	Terový papier SH 330	m2	32,000	5,00	160,00
-----	------------	----------------------	----	--------	------	--------

767 Konštrukcie doplnkové

685,00

15	767392112	Montáž krytiny striech vrát.spoj.materiálu	m2	39,000	5,00	195,00
16	553521830	Krytina asfaltový šindel obdĺžnik hnedý	m2	39,000	10,00	390,00
17	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,000	100,00	100,00

783 Nátery

2 100,00

18	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m2	100,000	4,00	400,00
19	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	200,000	4,00	800,00
20	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	30,000	30,00	900,00

ROZPOČET

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko – Dedina Mládeže
Objekt: Loď PINTA
Časť:

Objednávateľ: Obec Dedina Mládeže
Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.
Miesto: Dedina Mládeže

Spracoval: Miloslav Horička
Dátum: 3.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky

###

1

Zemné práce

158,40

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,584	100,00	158,40
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2

Zakladanie

237,60

2	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	1,584	150,00	237,60
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

450,00

3	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m2	10,000	10,00	100,00
4	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	10,000	15,00	150,00
5	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,000	100,00	200,00

762

Konštrukcie tesárske

###

6	762342204	Montáž podesty	m2	30,000	10,00	300,00
7	605 171 126	podesta AG	m2	30,000	90,00	2700,00
8	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m3	1,700	150,00	255,00
9	592173300	Hranol AG	m3	1,700	500,00	850,00
###	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	1,700	50,00	85,00
###	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	2,000	100,00	200,00

766

Konštrukcie stolárske

780,00

12	766211420	Chyty	ks	25,000	10,00	250,00
13	614354050	Kormidlo	ks	1,000	50,00	50,00
14	611313000	Rampa	ks	1,000	200,00	200,00
15	611313010	Kôš	ks	1,000	80,00	80,00
16	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	100,00	100,00
17	611481715	Okno	ks	2,000	50,00	100,00

767

Konštrukcie doplnkové kovové

475,00

18	767392112	VL šmýkalka 230	ks	1,000	350,00	350,00
19	553521830	Siete 1 x 1 m	ks	1,000	100,00	100,00
20	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	100,00	25,00

783

Nátery

390,00

21	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m2	40,000	2,00	80,00
22	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	80,000	2,00	160,00
23	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	15,000	10,00	150,00

ROZPOČET

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko – Dedina Mládeže
Objekt: HNIEZDO HOJDAČKA
Časť:

Objednávateľ: Obec Dedina Mládeže
Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.
Miesto: Dedina Mládeže

Spracoval: Miloslav Horička
Dátum: 3.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky 2321,00

1 Zemné práce 60,00

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,600	100,00	60,00
---	-----------	---	----	-------	--------	-------

2 Zakladanie 90,00

2	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,600	150,00	90,00
---	-----------	--	----	-------	--------	-------

762 Konštrukcie tesárske 530,00

3	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	23,000	10,00	230,00
4	592173300	Hranol , stojka AG hobl'.vysuš	m3	0,500	400,00	200,00
5	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,500	100,00	50,00
6	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	100,00	50,00

766 Konštrukcie stolárske 1300,00

7	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	100,00	100,00
8	614354050	Hniezdo	ks	1,000	1 200,00	1200,00

767 Konštrukcie doplnkové 161,00

9	553521910	Kíb	ks	2,000	50,00	100,00
10	553000010	Poistka	ks	2,000	25,00	50,00
11	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	1,00	1,00
12	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	100,00	10,00

783 Nátery 180,00

13	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	50,00	50,00
14	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	50,00	100,00
15	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	30,00	30,00

ROZPOČET

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko – Dedina Mládeže
Objekt: HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA
Časť:

Objednávateľ: Obec Dedina Mládeže
Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.
Miesto: Dedina Mládeže

Spracoval: Miloslav Horička
Dátum: 3.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky 2690,00

1 Zemné práce 70,00

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,700	100,00	70,00
---	-----------	---	----	-------	--------	-------

2 Zakladanie 105,00

2	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,700	150,00	105,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

762 Konštrukcie tesárske 1300,00

3	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	39,000	10,00	390,00
4	592173300	Hranol , stojka AG hobl'.vysuš	m3	0,900	800,00	720,00
5	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,900	100,00	90,00
6	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,000	100,00	100,00

766 Konštrukcie stolárske 100,00

7	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	100,00	100,00
---	-----------	-------------------	----	-------	--------	--------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 870,00

8	553521910	Baby sedák s reťazou	ks	2,000	250,00	500,00
9	553000010	Rovný sedák s reťazou	ks	2,000	100,00	200,00
10	73529-2952	Kĺb	ks	8,000	20,00	160,00
11	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	100,00	10,00

783 Nátery 245,00

12	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	50,00	50,00
13	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	3,000	50,00	150,00
14	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,500	30,00	45,00

ROZPOČET

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko – Dedina Mládeže
Objekt: FITDRÁHA
Časť:

Objednávateľ: Obec Dedina Mládeže
Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.
Miesto: Dedina Mládeže

Spracoval: Miloslav Horička
Dátum: 3.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky 7339,60

1 Zemné práce 250,00

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,500	100,00	250,00
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2 Zakladanie 375,00

2	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	2,500	150,00	375,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

762 Konštrukcie tesárske 3418,60

3	605 171 126	Podesta AG	m3	0,100	800,00	80,00
4	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	106,200	10,00	1062,00
5	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	2,224	800,00	1779,20
6	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	2,224	100,00	222,40
7	762811510	Montáž podesty AG	m2	2,500	10,00	25,00
8	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	2,500	100,00	250,00

766 Konštrukcie stolárske 100,00

9	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	100,00	100,00
---	-----------	-------------------	----	-------	--------	--------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 2236,00

10	553521910	Rúčkovacie trojuholníky	ks	7,000	45,00	315,00
11	553000010	Laná	m	63,700	30,00	1911,00
12	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	100,00	10,00

783 Nátery 960,00

13	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	5,000	50,00	250,00
14	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	10,000	50,00	500,00
15	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	7,000	30,00	210,00

ROZPOČET

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko – Dedina Mládeže
Objekt: PIESKOVISKO ČLN
Časť:

Objednávateľ: Obec Dedina Mládeže
Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.
Miesto: Dedina Mládeže
Spracoval: Miloslav Horička
Dátum: 3.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
Práce a dodávky						1630,90
1 Zemné práce						84,00
1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,840	100,00	84,00
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						100,00
2	76590-1123	Geotextília	m2	4,000	25,00	100,00
762 Konštrukcie tesárske						1266,90
3	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	13,000	20,00	260,00
4	592173300	Hranol , stojka AG hobl'.vysuš	m3	0,537	1 200,00	644,40
5	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	2,500	125,00	312,50
6	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	100,00	50,00
783 Nátery						180,00
7	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	50,00	50,00
8	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	50,00	100,00
9	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	30,00	30,00

ROZPOČET

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko – Dedina Mládeže
Objekt: LAVIČKA
Časť:

Objednávateľ: Obec Dedina Mládeže
Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.
Miesto: Dedina Mládeže
Spracoval: Miloslav Horička
Dátum: 3.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
Práce a dodávky lavička 9 ks						2470,50
Práce a dodávky lavička 1 ks						274,50
1 Zemné práce						28,80
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,288	100,00	28,80
2 Zakladanie						43,20
2	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,288	150,00	43,20
762 Konštrukcie tesárske						145,00
3	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hnaného reziva krov a stĺpy	m	6,200	10,00	62,00
4	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,100	630,00	63,00
5	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,100	100,00	10,00
6	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	100,00	10,00
783 Nátery						57,50
7	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	50,00	25,00
8	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	50,00	25,00
9	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	30,00	7,50

ROZPOČET

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko – Dedina Mládeže
Objekt: INFOTABULA
Časť:

Objednávateľ: Obec Dedina Mládeže
Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.
Miesto: Dedina Mládeže

Spracoval: Miloslav Horička
Dátum: 3.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky infotabule 3 ks 690,69
 Práce a dodávky infotabule 1 ks 230,23

1 Zemné práce 21,00

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	0,210	100,00	21,00
---	-----------	---	----	-------	--------	-------

2 Zakladanie 31,50

2	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,210	150,00	31,50
---	-----------	--	----	-------	--------	-------

764 Konštrukcie klampiarske 119,36

3	764352213	Montáž tabuľového plechu	m2	0,385	85,00	32,73
4	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm	m2	0,385	225,00	86,63

762 Konštrukcie tesárske 245,00

5	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	5,800	25,00	145,00
6	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,100	800,00	80,00
7	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,100	100,00	10,00
8	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	100,00	10,00

783 Nátery 57,50

9	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	50,00	25,00
10	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	50,00	25,00
11	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	30,00	7,50

ROZPOČET

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko – Dedina Mládeže
Objekt: SMETIAK
Časť:

Objednávateľ: Obec Dedina Mládeže
Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.
Miesto: Dedina Mládeže

Spracoval: Miloslav Horička
Dátum: 3.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky smetný kôš 2 ks 542,50
Práce a dodávky smetný kôš 1 ks 271,25

1 Zemné práce 10,50

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,105	100,00	10,50
---	-----------	---	----	-------	--------	-------

2 Zakladanie 15,75

2	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,105	150,00	15,75
---	-----------	--	----	-------	--------	-------

764 Konštrukcie klampiarske 135,00

3	764352213	Montáž tabuľového plechu+konštrukcia	kg	15,000	3,00	45,00
4	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm+konštrukcia	kg	15,000	6,00	90,00

762 Konštrukcie tesárske 80,00

5	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m3	0,030	100,00	3,00
6	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,030	800,00	24,00
7	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	0,500	100,00	50,00
8	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,030	100,00	3,00

783 Nátery 30,00

9	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,300	50,00	15,00
10	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,300	50,00	15,00

ROZPOČET

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko – Dedina Mládeže
Objekt: KOLOTOČ
Časť:

Objednávateľ: Obec Dedina Mládeže
Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.
Miesto: Dedina Mládeže

Spracoval: Miloslav Horička
Dátum: 3.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky 5950,00

1 Zemné práce 280,00

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	2,800	100,00	280,00
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2 Zakladanie 120,00

2	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,800	150,00	120,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

767 Konštrukcie doplnkové 5550,00

3	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	5 550,00	5550,00
---	------------	---------------	----	-------	----------	---------